Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 ноября 2022 года г Находка № 642-р

О внесении изменения в распоряжение администрации
Находкинского городского округа от 14.04.2022 №208-р

«О создании оперативного штаба по мониторингу
экономической ситуации на территории Находкинского

городского округа в условиях санкций»

В соответствии с распоряжением Губернатора Приморского края от

11.03.2022 № 54-рг «О создании оперативного штаба по обеспечению

устойчивости экономики Приморского края в условиях санкций», поручением

Губернатора Приморского края Кожемяко О.Н. об организации работы по

мониторингу социально-экономической ситуации в Приморском крае, Уставом

Находкинского городского округа, в целях организации работы по мониторингу

социально-экономической ситуации на территории Находкинского городского

округа в условиях санкций

1. Внести изменение в Состав оперативного штаба по мониторингу

экономической ситуации на территории Находкинского городского округа в

условиях санкций, утвержденный распоряжением администрации Находкинского

городского округа от 14.04.2022 № 208-р, утвердив его в новой редакции

(прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа

Якименко JL А.

Глава Находкинского городского округа

. 0 0 0 9 8 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа

от 23 ноября 2022 года № 642-р

СОСТАВ
оперативного штаба по мониторингу

экономической ситуации на территории
Находкинского городского округа в условиях санкций

Магинский Тимур - глава Находкинского городского округа, председатель
Владимирович оперативного штаба;

Якименко Лариса - заместитель главы администрации Находкинского
Александровна городского округа, заместитель председателя

оперативного штаба;

Петрошенко - заместитель начальника отдела экономики и инвестиций
Кристина Алексеевна управления экономики и инвестиций администрации

Находкинского городского округа, секретарь
оперативного штаба.

Члены штаба:

Агрицкая Наталья - руководитель аппарата администрации Находкинского
Геннадьевна городского округа;

Бондарев Константин - начальник Находкинской таможни (по согласованию);
Дмитриевич

Браташ Денис - заместитель главы администрации Находкинского
Михайлович городского округа -  начальник управления архитектуры,

градостроительства и рекламы администрации
Находкинского городского округа;

Валевич Вера - заместитель главы администрации Находкинского
Николаевна городского округа -  начальник управления внешних

коммуникаций администрации Находкинского городского
округа;

Воронин Евгений - заместитель председателя Думы Находкинского
Иванович городского округа (по согласованию);

2

Воронина Александра
Анатольевна

Габибов Эльсевар
Октаевич

Зубкова Татьяна
Николаевна

Кудинова Яна
Викторовна

Краснощеков Герман
Викторович

Ко Владимир Теоевич

Кузнецов Андрей
Владимирович

Кудричев Станислав
Викторович

Лембет Евгений
Владимирович

Мильченко
Александр Иванович

Мишкин Валерий
Николаевич

- начальник финансового управления администрации
Находкинского городского округа;

- депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

- начальник департамента по обеспечению деятельности
администрации Находкинского городского округа в сфере
экономики и предпринимательства муниципального
казенного учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Находкинского городского округа»;

- заместитель главы администрации Находкинского
городского округа;

первый заместитель главы администрации
Находкинского городского округа;

- начальник департамента по связям с общественностью и
средствам массовой информации муниципального
казенного учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Находкинского городского округа»;

- председатель Думы Находкинского городского округа
(по согласованию);

начальник отдела по труду администрации
Находкинского городского округа;

- депутат Думы Находкинского городского округа
(по согласованию);

- депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

- депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

3

Мухамадиева Евгения
Александровна

Марченко Екатерина
Александровна

Новикова Елена
Г еннадьевна

Подгорный Сергей
Алексеевич

Попов Дмитрий
Эдуардович

Руденко Сергей
Николаевич

Серганов Олег
Львович

Сомов Василий
Иванович

Сомова Мария
Викторовна

Устинов Алексей
Иванович

Фирсенков Виктор
Алексеевич

заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления образования
администрации Находкинского городского округа;

- директор муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Находкинского городского
округа»;

начальник управления потребительского рынка,
предпринимательства и развития туризма администрации
Находкинского городского округа;

- заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник территориального
управления микрорайона города «поселок Ливадия»;

- депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

- начальник Межрайонной ИФНС России № 16 по
Приморскому краю, советник государственной
гражданской службы Российской Федерации 1 класса (по
согласованию);

- первый заместитель председателя Думы Находкинского
городского округа;

- депутат Думы Находкинского городского округа
(по согласованию);

- начальник правового управления администрации
Находкинского городского округа;

- и.о. директора муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства»;

- директор муниципального казенного учреждения
«Департамент архитектуры, градостроительства и
землепользования города Находка»;

4

Шевченко Антон
Владимирович

- заместитель главы администрации Находкинского
городского округа - начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Находкинского
городского округа.